12-15,817. 

Cap. IV: Le autorità ecclesiastiche, 

Artt. 16-18, 818. 

Cap. V: Le Conferenze episcopali e le 
rispettive Strutture gerarchiche delle 
Chiese Orientali cattoliche, Artt. 19-
21, 819. 

Cap. VI: Il Pontificio Consiglio della Pa­
storale per i Migranti e gli Itineranti, 
Art. 22, 821. 

Consilium (Pont.) pro Dialogo inter Reli­
giones. Allocutio S. P. ad eos qui ple­
nario coetui interfuerunt, 751. 

Consilium (Pont.) pro Laicis. Allocutio 
S. P. ad eos qui plenario coetui inter­
fuerunt, 956. 
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Consilium (Pont.) pro Valetudinis Admi­
nistris. Allocutio S. P. ad quosdam so­
dales, 170; Ad eos qui Conventui Inter­
nationali interfuerunt, 951. 

Consistorium ordinarium publicum: ad 
creandos Patres Cardinales: Allocutio 
a S. P. habita, 151; ad Canonizationes 
decernendas Beatorum: Aloisii Orione; 
Hannibalis Mariae Di Francia; Iosephi 
Manyanet y Vives; Nimatullacii Iose­
phi Kassab Al-Hardini; Paulae Elisa-
bethae (in saec.: Constantiae Cerioli 
vid. Busecchi-Tassis); Ioannae Beretta 
Molla, 187. 

Contubernales eiusdem sexus. Nota Congr. 
pro Doctrina Fidei, quoad iuridica con­
sectaria eorum contubernii, 41. 

Conventiones. Inter Apostolicam Sedem 
et Liberam Hanseaticam Civitatem 
Bremae, 452; Inter Apostolicam Se­
dem et Foederatam Civitatem Bran­
denburg!, 625. 

Conventus. Occasione oblata conventus 
ecclesiastici Romae habiti allocutio S. 
P. ad eos qui interfuerunt, 149; Ad eos 
qui Conventui Internationali Pontificii 
Consilii pro Valetudinis Administris in­
terfuerunt, 951; Nuntius S. P. Domino 
Volfgango Petritch, primi Conventus 
de «Convention d'Ottawa» Praesidi, 
962; Nuntius S. P. ad eos qui Conven­
tui Internationali de Vita consecrata 
interfuerunt, 965. 

Conventus Eucharisticus Internationalis. 
Homilia S. P. in basilica Vaticana ha­
bita Conventu exeunte, ac anno Eu­
charistico ineunte, 940. 

Cooperatores Paulini. 
V. Iacobus Alberione (B.). 

Coordinatio pastoralis. 
V. Consilium (Pont.) de Spirituali 
Migrantium atque Itinerantium cura: 
Instr. Erga migrantes caritas Christi, 
Parte III: Il Coordinatore nazionale 
dei cappellani I missionari, 798. 

Corea. 
V. Dioeceses. 

Cracovia: Templum S. Stanislao dicato in 
S. Catharinae paroecia fit Basilica mi­
nor, 92. 

Curia Romana. Allocutio S. P. ad Patres 
Cardinales et Romanae Curiae praela­
tos habita, occasione Nativitatis Do­
mini coram admissos, 332. 

D 

Dania. 
V. Legati Nationum. 

Daniel Comboni (S.). Sanctorum honori­
bus auctus una cum aliis a S. P. homi­
lia celebratur, 94; Litt. decr. quibus ei 
Sanctorum honores decernuntur, 713.